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A verseny szervezije
Hatvani Vasutas L ovészklub
A verseny kezdete
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A verseny vége

2024. aprilis 26, péntek

A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij

3000

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités
1 Német Jnos 1967, Apc-Somlyo- o 1 I, osztaly
hegyi Loveészklub
2 Dudés Szabolcs 1985 Hatveni Vasitas g, ) 0 |. osztaly
Lévészklub
N Hatvani Vasutas .
3 Bagyin P4 1961. L évészkiub 91,0 0 |. osztdly
4 Téth Laszl6 1975, Hatveni Vasitas g, () 0 I, osztély
L 6veészklub
Czene JOozsef Hatvani Vasutas .
5 Ailn 1957. L veokiub 87,0 0 |, osztély
6 HuczkaZsolt 1983, Hatveni Vastes g7 0 |. osztély
Lévészklub
7 HuczkaCsaba  1980. Hatvani Vasitas  gq 0 |. osztély
L 6vészklub
8 Héabencius Tamas 1984. Honfoglalas LLK 86,0 0 |. osztaly
9 Habenczius 1979, Honfoglalas LLK 84,0 0 1. osztély
Ferenc
10 Bihari Zoltan 77 Hatveni Vasitas g, ) 0 |. osztaly
Tamés L6vészklub
11 Ocskoé Pé 1970. Hatveni Vastes g 0 |. osztély
Lévészklub
12 BdészLaszl6 1979, Hatveni Vasitas g, () 0 I, osztély
L 6veszklub
13 SteerMarton1gg1 Hatveni Vasitas 44 ) 0 |. osztaly

Antdl Lovészklub



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités
Molnar Zoltan Hatvani Vasutas .
14 Cébor 1955, i 78,0 0 | osztédly
15 Nagy Mihdly 1964. HonfoglalasLLK 78,0 0 |. osztaly
Szabadidos és
16 Nagy Laszlédr  1979. L 6vészklub 74,0 0 |. osztaly
Szarvas
17 Habenczius 1956, HonfoglalasLLK 74,0 0 | osztaly
Ferenc
18 Bodi Csaba Jozsef 1964. HonfoglalasLLK 73,0 0 |. osztdy
. Hatvani Vasutas .
19 Csopey Gabor 1968. L évészklub 73,0 0 |. osztaly
20 Boroslstvan 1978, Hatveni Vasitas - 2, ) 0 |. osztdly
L évészklub
Erdosi-Winkler .
N Hatvani Vasutas .
21 grertalan Gyobrgy 1981. L évészkiub 71,0 0 |. osztaly
22 Vajalasdo 1971 Hatveni Vastas o) 0 I. osztaly
L évészklub
23 Téth Akos 1983, Hatveni Vasitas 4, ) 0 |. osztaly
L dvészklub
24 Habenczius 1956. HonfoglalasLLK 67,0 0 | osztaly
Ferencné
25 Banké Jend 1956. Hatveni Vastes o 0 |. osztély
L 6évészklub
. Hatvani Vasutas .
26 P4l Gyula 1958. s 64,0 0 II. osztély
27 Vs Istvan 1955, Hatveni Vasitas ¢ ) 0 II. osztély
L évészklub
Szabadidés és
28 Téth Laszl6 1993, L évészklub 63,0 0 I1. osztaly
Szarvas
29 Bercsényi Miklos 1972. Hatveni Vasitas ¢, ) 0 II. osztély
L évészklub
Pal-Huszér Apc-Somlyé- .
30 Bt 1998, e Lovéskdub 620 0 I1. osztaly
31 KatonaJozsef 1947, Hatveni Vasitas ¢, ) 0 II. osztély
L 6vészklub
32 Sima lstvan 1978, Hatveni Vasitas ¢, ) 0 II. osztély
L 6vészklub
33 Siit6 Ermnd 1945, Hatveni Vastes ¢ 0 II. osztaly
L évészklub
34 Zsamai Tibor 1982, Hatveni Vastes ¢ 0 II. osztaly
L évészklub
35 Babecz Barnabas 1972, Hatveni Vasitas ¢, () 0 II. osztély

Loveszklub



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités
. Hatvani Vasutas .

36 Soregi Csaba 1969. L évészklub 60,0 0 1. osztdly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m Sportpisztoly 10 pont 60év felett - Senior 60 év felett ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név (?;ﬁlﬁles Klub Eredmeény Megjegyzés  Mingsités
Holub Szabadidds és ,

! snos % L ovészkiub Szarvas 00 0 | osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 10 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név g;ﬂﬁ‘es Klub Eredmeény Megjegyzés MindQsités
Molnér Zoltan Hatvani Vasutas .
1 Cébor 1955, i 95,0 0 |. osztély
2 Téth Laszl6 1975, Hatveni Vasites o 0 I. osztaly
L évészklub
3 HuczkaCsaba 1980, Hatveni Vasitas g5 ) 0 |. osztaly
Ldvészklub
4 Bodi Csaba Jozsef 1964. Honfoglalas LLK 86,0 0 |. osztaly
5 Tamés Laszlo 1950, Hatveni Vasitas  gp ) 0 |. osztaly
L évészklub
6 Habencius Tamas 1984. HonfoglalasLLK 84,0 0 |. osztdly
7 HuczkaZsolt 1983, Hatveni Vastes g 0 |. osztély
L évészklub
Czene Jozsef Hatvani Vasutas .
8 Aiin 1957. kiU 82,0 0 | osztaly
9 Ocsko P4 1970. Hatveni Vasitas g, ) 0 |. osztaly
Ldvészklub
10 Habenczius 1979. HonfoglalasLLK 81,0 0 | osztaly
Ferenc
11 Bdész Laszlo 1979, Hatveni Vastas o 0 |. osztély
L 6évészklub
12 Zentai Viktor 1989, Hatveni Vasitas 2, 0 |. osztaly
L évészklub
13 Bihari Zoltan 1977, Hatvani Vasutas 76.0 0 1. osztdly

Tamés Lovészklub



Helyezés Név

14 Nagy Mihaly
Erdosi-Winkler

15 Bertalan Gyorgy
dr

16 Habenczius
Ferenc

17 Dudas Szabolcs

18 T6th Akos
Steer Marton

19 Antal

20 HabenCZJ us
Ferencné

21 Szab6 Jozsef

22 Téth Laszl6

23 Nagy LaszI6 dr
Megyes Lgos

24 Zsolt

25 Varju Laszlé

26 Boros Istvan

27 Babjak Janos

28 Vas Istvan

29 Palésthy Pal

30 Csepela Richérd

31 Pa Gyula

32 Zsarnai Tibor

33 Déavid Norbert

34 Fercsik Adam

35 Sima lstvan

Sziletési
datum
1964.

1981.

1955.

1985.

1983.

1980.

1956.

1977.

1993.

1979.

1985.

1971.

1978.

1965.

1955.

1962.

1981.

1958.

1982.

1980.

1980.

1978.

Klub
Honfoglalas LLK

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Honfoglalas LLK

Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Honfoglalas LLK

Hatvani Vasutas
L 6vészklub
Szabadidos és
Lovészklub
Szarvas
Szabadidos és

L 6vészklub
Szarvas

Hatvani Vasutas
L ovészklub
Hatvani Vasutas
L 6vészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
L ovészklub
Hatvani Vasutas
L 6vészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
L 6vészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
L ovészklub
Hatvani Vasutas
L 6vészklub

Eredmény
75,0

74,0

74,0
71,0
70,0
70,0
69,0

68,0

68,0

68,0

68,0
65,0
64,0
64,0
63,0
62,0
62,0
62,0
61,0
60,0
60,0

60,0

Megjegyzés Mindsités

osztdy

osztaly

. osztaly
. osztay
. osztély
. osztaly
. osztaly

. osztély

. osztély

. osztaly

. osztaly

osztdy

. osztély
. osztaly
. osztély
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly

. osztély



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités

36 Siit6 Ermnd 1945, Hatveni Vasitas g, ) 0 II. osztaly
L 6veszklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m K dzponti gyujtasu pisztoly 10 60év felett - Senior 60 év felett

férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

) ) Sziletési , : )
Helyezés Név datum Klub Eredmény M egj egyzés
Holub Szabadidos és
! Janos 1948. Lovészklub Szarvas 0 0
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

) ) Sziletési ; : )
Helyezés Neév datum Klub Eredmény M egj egyzés
Pal-Huszar Apc-Somlyo-hegyi
1 Bearix OO0 L dvészklub 2590 0
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény M egj egyzés
1 HuczkaCsaba  1980. Hatvan! Vasitas g, o 0
L 6vészklub
Molnar Zoltan Hatvani Vasutas
2 Gébor 1955. L 6vészklub 271,0 0
3 Habencius 1984, HonfoglalasLLK 268,0 0
Tamés
N Hatvani Vasutas
4 Bagyin P4l 1961. L twvészidub 253,0 0
5 Habenczius 1479 HonfoglaldsLLK 2470 0
Ferenc

6 Boroslsvan 1978, Hatvani Vasutas -, 0
Lovészklub

Min0Osités

|. osztaly

Min0Osités

|. osztaly

Minosités
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

Il. osztdy



Helyezés Név

7 Varju Lészlé

8 Nagy Mihdly

9 Palésthy Pal

10 Huczka Zsolt

11 Vas Istvan

12 Soregi Csaba
Bédi Csaba

13 Jozsef

14 Habel’]CZJ us
Ferencné

15 Ocsko Pal

16 Habenczius
Ferenc

17 Pal Gyula

18 Tamasi Laszl6

19

Bélész LaszIo

Sziletési
datum

1971.
1964.
1962.

1983.

1955.

1969.

1964.

1956.

1970.

1955.

1958.

1950.

1979.

Klub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Honfoglalas LLK

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Honfoglalas LLK

Honfoglalas LLK

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Honfoglalas LLK

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény M egj egyzés

239,0 0
236,0 0
233,0 0
232,0 0
229,0 0
226,0 0
223,0 0
219,0 0
217,0 0
216,0 0
214,0 0
211,0 0
210,0 0

Minosités

osztdy

. osztaly

. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly

. osztédly

50m Nyilt iranyzékua Kispuska 30 fekvo 60év felett - Senior 60 év
felett ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvd 70év felett - Senior 70 ev
felett férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE aléiréas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



